Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Exatas
Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Resultado Final (após recursos) - Edital 028/2020-PROPESP/UFAM

Nome do (a) Candidato (a) NAP NAO NPT NF

CÁSSIO DANIEL MEDEIROS PALHETA 7,80 9,00 5,00 7,26

HELLEN LUYZA FERNANDES CARDOSO 8,00 6,50 6,50 7,00

LEILIANE DE ALMEIDA FREITAS 6,00 6,50 8,50 7,00

CAIO VINÍCIUS DE JESUS SILVA 8,00 7,00 5,00 6,67

LUZIANI DE JESUS ARAÚJO DOCE 7,80 9,00 3,00 6,60

LUCIENE SANTOS RIBEIRO 7,00 7,50 5,00 6,50

SIMONE MOREIRA PEREIRA 8,00 6,00 5,25 6,42

GERSON REIS DA COSTA 8,30 7,00 3,25 6,18

JASSON DA SILVA BRASIL 8,00 7,50 3,00 6,17

LÍLIAN MAGALHÃES DE BRITO 8,00 7,00 3,00 6,00

WALDEMIR DE SOUZAMARTINS FILHO 6,00 6,50 5,00 5,83
ADRIANA CLÁUDIA MATA DO
NASCIMENTO 6,00 6,00 5,25 5,75

MARCIONÍLIA BESSA DA SILVA 7,50 8,00 1,00 5,50

ADRIANA DE SOUZA GROSCHKE 7,30 9,00 0,00 5,43

LUIS FELIPE CORDOVIL GOUVÊA 6,50 7,00 2,75 5,42

TARCÍSIO SILVA DE LIMA 6,50 6,00 3,00 5,17
LEDENILCE MARIA DOS SANTOS
NEGREIROS 8,00 6,00 0,00 4,67

LUANY OLIVEIRA DE ALMEIDA 8,00 6,00 0,00 4,67

ANTONIO GEILSON MATIAS MONTEIRO 6,30 7,00 0,00 4,43

Página  de 1 2

Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Exatas
Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Legenda:
 NAP = Nota do Anteprojeto de Pesquisa
 NAO = Nota da Arguição Oral
 NPT = Nota da Prova de Títulos
 NF = Nota Final

Manaus, 21 de Dezembro de 2020.

Atenciosamente

__________________________
Prof. Dr. Ettore Paredes Antunes

Presidente da Banca Examinadora do PPGECIM -
PORTARIA N. 45/PROPESP

Página  de 2 2